[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2009 г.

№ 73-9
п. Матвеев Курган

О назначении  выборов членов

Молодежного парламента при Собрании
депутатов Матвеево-Курганского района.
В соответствии с п.1 ст.3 «Положения о выборах членов Молодежного парламента» при Матвеево-Курганском Собрании депутатов,
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить выборы членов Молодежного парламента при Матвеево-Курганском Собрании депутатов на 22 марта 2009 года.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3.Направить данное постановление для опубликования в газету «Родник».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии О.Н.Галиченко.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

А.В. Логвинова